

**РЕМОНТЭКСПЕРТ****РЕМОНТ ЭКСПЕРТ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru**Адрес: **Комсомольский проспект, д.33**

СМЕТА					
	Кухня. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Грунтовка пола	м2	7,94	41	324,10
полы	Устройство стяжки по маякам до 5 см	м2	7,94	408	3240,96
полы	Укладка сетки (для стяжки)	м2	7,94	61	486,14
полы	Монтаж демпферной ленты (кромочной ленты)	м/п	11,31	122	1383,85
	Стены				
стены	Грунтовка стен	м2	42,61	43	1810,74
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	21,30	68	1448,59
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	21,30	408	8691,55
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	21,30	296	6301,37
стены	Кладка перегородок из пенобетонных блоков	м2	8,74	816	7131,02
	Потолки				
потолки	Грунтовка потолков	м2	15,89	51	810,24
потолки	Грунтовка потолков бетоноконтактом	м2	7,94	61	486,14
потолки	Штукатурка потолка по маякам до 1 см	м2	7,94	485	3848,64
потолки	Шпатлевка потолков под покраску (до 3 слоев включительно)	м2	7,94	408	3240,96
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					39204,30
	Кухня. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Облицовка керамогранитом	м2	7,94	775	6157,82
полы	Подрезка керамогранит	м/п	5,65	220	1244,51
полы	Затирка плитки	м2	7,94	153	1215,36
полы	Установка плинтусов деревянных, МДФ	м/п	2,91	204	593,64
	Стены				
стены	Облицовка плиткой "фартук" (с затиркой и подрезкой)	м2	3,00	1530	4590,00
стены	Оклейка стен обоями с подбором	м2	14,30	230	3282,50
	Потолки				
потолки	Монтаж плинтуса до 10 см включая шпатлевку и покраску	м/п	8,31	255	2118,03
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	7,94	184	1458,43
	Двери, окна				
двери	Установка двери межкомнатной(коробка,петли,полотно,наличники 5м)	шт	1,00	2550	2550,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					23210,28
	Кухня. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление кирпичных стен под эл.кабель	м/п	2,88	357	1026,73
электр	Заделка штроб	м/п	2,88	46	132,01
электр	Высверливание чаши под подразетник в кирпиче	шт	7,00	238	1666,00
электр	Установка подразетника	шт	7,00	61	428,40
электр	Установка механизма электроточки	шт	7,00	204	1428,00
электр	Установка электроточки накладной	шт	7,00	255	1785,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	22,61	51	1153,21
электр	Прокладка кабеля в гофре	м/п	22,61	82	1845,14
электр	Установка люстры (без сборки люстры)**	шт	1,00	510	510,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					9974,49
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ			15,0	%	72389,08

Составили:

Согласовали:

расшифровка подписи

расшифровка подписи